
UCHWAŁA Nr 7196/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok,  

w następujący sposób: 

I.  

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 34.447.352,20 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 29.627.352,20 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 34.293.915,20 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 29.473.915,20 zł, z tego: 

§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 20.793.915,00 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 15.973.915,00 zł, w tym: 
rezerwa celowa 
z kwoty 15.898.915,00 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 11.078.915,00 zł 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 273.541.001,00 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 278.361.001,00 zł, z tego: 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 227.620.034,00 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 232.440.034,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 144.235.667,00 zł o kwotę 4.820.000,00 zł do kwoty 149.055.667,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 z kwoty 103.976.600,00 zł o kwotę 4.800.000,00 zł do kwoty 108.776.600,00 zł 
 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
 z kwoty 40.259.067,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 40.279.067,00 zł 



2 

 

II. 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdział 75095 - Pozostała działalność 

zmniejsza się  

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 2.762.050,00 zł o kwotę 10.131,00 zł do kwoty 2.751.919,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
  z kwoty 5.185.970,00 zł o kwotę 10.131,00 zł do kwoty 5.196.101,00 zł 

z tego: 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 5.166.375,00 zł o kwotę 10.131,00 zł do kwoty 5.156.244,00 zł, z tego: 

    grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
 z kwoty 2.762.050,00 zł o kwotę 10.131,00 zł do kwoty 2.751.919,00 zł 
zwiększa się 

WRPO na lata 2014-2020, projekt: Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie (zwroty) 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
  z kwoty 9.330,00 zł o kwotę 10.131,00 zł do kwoty 19.461,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Zamku Wielkopolskiego  
w Rokosowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 

 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 7196/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

 Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na wydatki bieżące związane  
z funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego w wysokości 
4.820.000,00 zł, wynika ze zwiększenia wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 
75018 - Urzędy marszałkowskie w planie finansowym: 

- Departamentu Organizacyjnego i Kadr – kwota 4.800.000,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na regulację wynagrodzeń pracowników UMWW, 

- Departamentu Finansów – kwota 20.000,00 zł, na przeprowadzenie dodatkowych szkoleń  
w zakresie przygotowania do zmian podatkowych wynikających z wprowadzenia Krajowego 
Systemu e-Faktur KSEF oraz szkoleń administratorów i użytkowników w systemie KSAT2000i. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr oraz 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75095 - 
Pozostała działalność w planie finansowym Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie wynika z pisma 
DWP.433.281.2018.V.AKT z dnia 11.09.2023 r. i konieczności zwrotu odsetek od zaliczki pobranej na 
realizację projektu pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie” w ramach WRPO 
na lata 2014-2020 . Ww. środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 


